ペットホテル申込書
Putti 殿

下記の通り、ペットホテルの申し込みを致します。

宿泊中に万が一ストレスなどで怪我を起こしたり死亡に至った場合

貴店への補償請求、慰謝料請求等は一切致しません。

【ペットホテル利用に関して申し添えます】

お預かりの際は万全を期してお預かりいたしますが、

天災等不可抗力による事故・死亡・怪我・逃亡、弊店に起因しない火災などの不慮の

事故、高齢、持病、特異体質に基づく発病・死亡・怪我・逃亡につきましては

一切の責任を負いかねますのでご了承ください。

また、預けられるペットは普段と違うことへの寂しさやストレスなどから

食事を食べなくなったり病気や怪我を起こすことがございます。

宿泊中ペットが体調を崩した際には動物病院に連れて行く場合がございますが、

基本お客様のご指⽰を頂き、連絡が取れない場合、

病院の手配などはすべて当店判断とさせていただきます。

その際診療で発生した治療費等は、別途ご請求させていただきます。

帰宅した際に緊張の緩和から体調を崩してしまう可能性もございますので、

ご自宅に戻られてからはしばらく安静にさせてあげてください。

この場合の体調変化に基づく病気、事故等の一切の責任は負いかねます。

また、減泊の際の返金は一切致しかねますのでご了承くださいませ。

※お迎え時間は開店時間から∼19：00までとなります。

 19:00 以降は時間外料金として￥1,000-追加となりますのでご了承ください。

 19:30 を過ぎた場合は延泊とさせていただきます。

貴店の趣意を十分に理解・承諾し、ペットホテルを利用いたします。

上記の規約内容に同意の上、署名いたします。

飼い主様氏名               ペット名

                       （種類）

お預かり日

      年  月  日 ∼  月  日  (変更時は TEL、LINE にてお知らせください)

ご住所

緊急連絡先①            緊急連絡先②

かかりつけ病院・持病

心配していることはございますか？